

## Pachet legume si fructe CTF Brebenel - Râșnov

I.D.: 79647731

Data publicarii 06.03.23 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 1.017,00 RON - 1.017,00 RON

Descriere: Pachet legume si fructe CTF Brebenel - Râșnov Nr. crt Denumire produs UM Cantitate Pret unitar LEI fara TVA Valoare totala LEI fara TVA 1 Ardei gras KG 10 9,00 90,00 2 banane KG 20 7,50 150,00 3 cartofi KG 30 2,80 84,00 4 ceapa alba KG 20 3,20 64,00 5 ceapa rosie KG 2 4,00 8,00 6 CLEMENTINE KG 10 5,50 55,00 7 KIWI KG 6 8,00 48,00 8 LAMAI KG 2 8,00 16,00 9 mere KG 15 3,00 45,00 10 morcovi KG 10 3,20 32,00 11 patrunjel radacina KG 10 6,00 60,00 12 pere KG 15 6,00 90,00 13 portocale KG 15 6,00 90,00 14 rosii KG 10 8,00 80,00 15 salata verde buc 10 3,30 33,00 16 telina radcina KG 4 5,00 20,00 17 usturoi KG 2 12,00 24,00 18 varza kg 10 2,80 28,00 total pachet Lei fara TVA 1.017,00 TVA 91,53